
MATKA PŘÍRODA 
 
VENKOVNÍ AKTIVITY – Potřebujete se provětrat a děti nebaví obyčejná procházka parkem 
nebo lesem? Zkuste s nimi jednu z těchto aktivit a zaručeně pro vás bude pobyt na čerstvém 
vzduchu zábavnější. 
 

2. DOMEČEK PRO LESNÍ VÍLY A SKŘÍTKY 
• Pomůcky: motivační pohádka MAGIE LESA – příloha č. 1, přírodniny, nůžky na 

stromky. 
• Popis činnosti: Před tím, než s dětmi vyrazíte na další dobrodružnou výpravu, 

přečtěte si společně pohádku MAGIE LESA (příloha č. 1), která je k této činnosti 
motivuje. Poté můžete vyrazit, nejlépe do lesa, kde najdete spoustu různých přírodních 
materiálů, které budete potřebovat. Vaším úkolem bude vybudovat společně krásný 
domeček pro lesní skřítky a víly pouze z přírodních materiálů. Výtvor můžete vyfotit a 
zaslat na e-mail: technika@ddmtrinec.cz. Samozřejmě nezapomeň napsat k fotce své 
jméno, příjmení a věk. Nejlepší výtvory pak budeme prezentovat na našich webových 
stránkách a v DDM. 

 
 
 
 


